



ประกาศองค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุสำนักงาน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์ ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุสำนักงาน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น
วัสดุสำนักงาน จำนวน ๑ รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัดจิตติศึกษาภัณฑ์
(ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๕๐,๐๙๓.๐๐ บาท (ห้าหมื่นเก้าสิบบสามบาทถ้วน) รวมภาษี
มูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๑๐ พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๑

(นายสมศักดิ์ อนรรฆพันธ์)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด รักษาการแทน

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์

รายละเอียดแนบท้าย

ที่	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย		รวมเป็นเงิน		หมายเหตุ
			บาท	สต.	บาท	สต.	
	วัสดุสำนักงาน						
1	กระดาษ A4 80 gsm.	100 รีม	115	-	11,500	-	
2	กระดาษ A4 70 gsm.	70 รีม	105	-	7,350	-	
3	กระดาษกาวย่น ขนาด 1 นิ้ว	6 ม้วน	25	-	150	-	
4	กระดาษปกอย่างดี 120 gsm. สีฟ้า	3 รีม	100	-	300	-	
5	กระดาษปกอย่างดี 120 gsm. สีเหลือง	1 รีม	100	-	100	-	
6	กระดาษปกA4 180gsm.สีส้มสะท้อนแสง(1x50)	4 รีม	90	-	360	-	
7	กรรไกร (ใหญ่) 8" 1/4" ซ่าง	5 อัน	90	-	450	-	
8	กล่องใส่เอกสาร 3 ช่อง	2 อัน	200	-	400	-	
9	คลิปหนีบกระดาษ NO.108	1 กล่อง	70	-	70	-	
10	คลิปหนีบกระดาษ NO.110	1 กล่อง	30	-	30	-	
11	คัตเตอร์ใหญ่ (ตราซ่าง)	5 อัน	75	-	375	-	
12	ใบมีดคัตเตอร์ใหญ่ (ตราซ่าง) (1x6)	1 กล่อง	40	-	40	-	
13	เครื่องคิดเลข 12 หลัก ใหญ่ Canon	5 เครื่อง	900	-	4,500	-	
14	ชั้นใส่เอกสาร 3 ช่อง บล็อกไม้ 3 ช่อง	2 อัน	380	-	760	-	
15	ชั้นใส่เอกสาร 3 ช่องมีฝาปิด	1 อัน	280	-	280	-	
16	ซองกระดาษพลาสติกใส A4 (สีขาว)	2 โหล	100	-	200	-	
17	ซองขาวครุฑ พับ 4 (500/กล่อง)	1 กล่อง	350	-	350	-	
18	ซองพลาสติกใสใส่เอกสาร (ขาว) (แบบสอด)	3 โหล	45	-	135	-	
19	ดินสอ HB	2 โหล	35	-	70	-	
20	ตลับขาด สีน้ำเงิน ขนาดใหญ่ NO.1	3 อัน	80	-	240	-	
21	ตลับขาด สีแดง ขนาดใหญ่ NO.1	1 อัน	80	-	80	-	
22	ถ่าน AA อัลคาไลต์	12 ก้อน	25	-	300	-	
23	ถ่าน AAA อัลคาไลต์	12 ก้อน	25	-	300	-	
24	ถ่านชาร์จ AAA 1.2 V HR03 (1แพ็ค/2ก้อน)	2 แพ็ค	450	-	900	-	
25	ทะเบียนหนังสือรับปกพลาสติก เล่มเล็ก	2 โหล	1,400	-	2,800	-	
26	เทปใสใหญ่ ขนาด 1 นิ้ว	29 ม้วน	35	-	1,015	-	
27	แท่นวางเทปใสใหญ่ แกน 3 นิ้ว (เทปใส 1 นิ้ว)	1 อัน	140	-	140	-	
28	น้ำยาลบคำผิด เพนเทล ขนาด 7 มล.	25 อัน	75	-	1,875	-	
29	ปากกา Maples Gel ling pen0.38mmสีน้ำเงิน	2 โหล	110	-	220	-	
30	ปากกา ยีห้อ quantum สีน้ำเงิน	24 ด้าม	5	-	120	-	
31	ปากกา ยีห้อ quantum สีดำ	6 ด้าม	5	-	30	-	
32	ปากกา ยีห้อ quantum สีแดง	12 ด้าม	5	-	60	-	
33	ปากกาลูกลื่น g'soft FIZZ H GRIP 0.38 สีน้ำเงิน	3 โหล	140	-	420	-	
34	ปากกาไวท์บอร์ด สีน้ำเงิน	1 ด้าม	22	-	22	-	

ที่	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย		รวมเป็นเงิน		หมายเหตุ
			บาท	สต.	บาท	สต.	
35	แฟ้มกระดาษ A4	3 โหล	144	-	432	-	
36	แฟ้มสันหนาดราข้าง A4 ขนาด 1 นิ้ว (สีดำ)	27 แฟ้ม	65	-	1,755	-	
37	แฟ้มสันหนาดราข้าง A4 ขนาด 2 นิ้ว (สีดำ)	36 แฟ้ม	80	-	2,880	-	
38	แฟ้มสันหนาดราข้าง A4 ขนาด 3 นิ้ว (สีดำ)	90 แฟ้ม	80	-	7,200	-	
39	แม็ก No 10	4 ตัว	75	-	300	-	
40	ลวดเสียบกระดาษ ตราม้า	18 กล่อง	9	-	162	-	
41	ลิ้นชักมินิ 3 ชั้น (พลาสติก) 18x20x24 ซม.	1 อัน	300	-	300	-	
42	ลูกแม็ก No.8 (แบบโค้ง)	6 กล่อง	17	-	102	-	
43	สมุดบันทึก เบอร์ 1 ปกเคลือบ	3 เล่ม	80	-	240	-	
44	สมุดบันทึกสีน้ำเงิน เบอร์ 2 ปกเคลือบ	6 เล่ม	40	-	240	-	
45	ใส่ปากกาเยนิบอล สีน้ำเงิน	1 โหล	540	-	540	-	
รวมมูลค่าสินค้า					46,815	89	
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%					3,277	11	
(ห้าหมื่นเก้าสิบบสามบาทถ้วน) รวมเป็นเงินทั้งสิ้น					50,093	00	